

ABSOLUTO SUPERMERCADO LTDA
CNPJ: 09.296.387/0001-40
AVENIDA SÃO BERNARRDO Nº 126, CENTRO

09.296.387/0001-40
Absoluto Supermercado Ltda
Burgeme Costa Cade
Av. São Bernardo 126 - Centro
CEP: 78.243-000 - Nova Lacerda/MT

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA

PRODUTO	QUANTIDADE	UNIDADE	V. UNITARIO	V. TOTAL
ACHOCOLATADO EM PÓ 400 GRAMAS TODDY	15	UNIDADE	7,99	119,85
AGUA MINERAL - GALÃO 20 LITROS LEBRINHA	100	GALÃO	11,00	1.100,00
AGUA MINERAL 500 ML PURISSIMA	100	UNIDADE	1,35	135,00
AÇUCAR TIPO CRISTAL 2 KG DOCE DIA	30	UNIDADE	5,99	179,70
BISCOITO DOCE COCO,NATA,LEITE OU MAISENA 400 GRAMAS MABEL	15	PACOTE	6,59	98,85
BISCOITO DOCE ROSQUINHA DE COCO 800 GRAMAS MABEL	10	PACOTE	9,49	94,90
BISCOITO SALGADO CREAM CRACKER 800 GR MABEL	20	PACOTE	10,35	207,00
BOLO SIMPLES COCO, FUBA, LEITE KG	20	KG	12,99	259,80
CAFÉ TORRADO E MOIDO 500 GR EMBALAGEM A VACUO 3 FAZENDAS	30	PACOTE	8,65	259,50
CHA MATE 200 GRAMAS LEÃO	15	UNIDADE	8,09	121,35
LEITE LONGA VIDA INTEGRAL 1 LITRO VENCEDOR	250	UNIDADE	2,59	647,50
MARGARINA COM SAL 500 GRAMAS QUALY	48	UNIDADE	6,39	306,72
MORTADELA DEFUMADA OURO PERDIGÃO	6	KG	23,65	141,90
PÃO DE FORMA SUAVE NORMAL PÃO DA CASA	20	PACOTE	5,59	111,80
PÃO DE QUEIJO	80	KG	19,99	1.599,20
POLPA DE FRUTA NATURAL PARA SUCCO	600	UNIDADE	1,65	990,00
PRESUNTO COZIDO SADIA	6	KG	24,99	149,94
PÃO CASEIRO	6	KG	11,99	71,94

PÃO FRANCES	60	KG	10,49	629,40
QUEIJO MUSSARELA	6	KG	23,25	139,50
ROSCA DOCE	6	KG	14,90	89,40
ISQUEIRO BIC	3	UNIDADE	3,99	11,97
ALCOOL GEL 500 GR	10	UNIDADE	5,49	54,90
AMACIANTE DE ROUPAS 2 LITROS YPE	6	UNIDADE	6,99	41,94
DESINFETANTE PINHO PARA BANHEIRO 1 LITRO PINHO SOL	30	UNIDADE	9,85	295,50
ESPONJA DE LA DE AÇO LUSTRA	15	PACOTE	1,35	20,25
ESPONJA DE LAVA LOUÇAS VERDE/AMARELA WISH	10	UNIDADE	0,59	5,90
FLANELA DE LIMPEZA PANOSUL	5	UNIDADE	1,65	8,25
LAVADOR DE LOUÇAS LIQUIDO 500 ML YPE	15	UNIDADE	1,79	26,85
LIMPADOR MULTUSO 500 ML ESSENCIAS DIVERSAS YPE	15	UNIDADE	5,25	78,75
MULSTINSETICIDA AEROSOL 300 ML SBP	8	UNIDADE	12,59	100,72
PANO LIMPA CHÃO	4	UNIDADE	11,99	47,96
PAPEL HIGIENICO (16 ROLOS X 60 METROS) MILLI	5	PACOTE	20,99	104,95
PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA (COM 12)	3	UNIDADE	1,19	3,57
RODO PLASTICO 60 CM SÃO MATHEUS	2	UNIDADE	12,99	25,98
SABONETE LIQUIDO 500 ML LUX	10	UNIDADE	8,49	84,90
SABÃO EM BARRA C/5 UNIDADES YPE	5	UNIDADE	6,85	34,25
SABÃO EM PO LAVA ROUPAS 1 KG	5	UNIDADE	8,29	41,45
SACOS PARA LIXO 30 LITROS	80	PACOTE	2,99	239,20
SACOS PARA LIXO 50 LITROS	50	PACOTE	2,99	149,50
VASSOURA PAIÇAVA	3	UNIDADE	17,55	52,65
VASSOURA DE PELO PARA PISO	3	UNIDADE	13,49	40,47
COPO DESCARTAVEL 180 ML PLASMEL	30	UNIDADE	3,29	98,70
COPO DESCARTAVEL 50 ML PLASMEL	30	UNIDADE	1,95	58,50
FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ N° 103 BRASILEIRO	10	UNIDADE	3,49	34,90
GAS P13	2	UNIDADE	73,00	146,00
GUARDANAPO DE PAPEL 30X30 C/45	10	UNIDADE	4,35	43,50
VALOR TOTAL				9304,76